
Cote PER P
Liste du Répertoire des Périodiques Fonds Régional classement par ordre 

alphabétique
Année 
début

Année 
fin

62 PER P Académie des chercheurs et curieux 1977 1978
81 PER P Agreste Auvergne 2000 2014
22 PER P Allier magazine 1968 1990
18 PER P Annales de Bourgogne 1936 1980
18 PER P Annales de Bourgogne/Bibliographie Bourguignonne 1981 2017
76 PER P Annuaire 2000, cinquantenaire de l'URISA 2000 2000
74 PER P Archéologie en Auvergne 1996 1998
72 PER P Archives départementales. Lettre d'informations 1996 2001
93 PER P Au fil de l'eau 2005 2005
1 PER P Au jardin de la France : revue littéraire artistique et touristique 1948 1949
60 PER P Auvergne architectures 1992 2011
42 PER P Auvergne économique 1975 1993
22 PER P Auvergne magazine 1967 1968
41 PER P Auvergne, situation et perspectives dans l'industrie 1969 1970
18 PER P Bibliographie Bourguignonne 1964 1978
73 PER P Bibliothèque du service régional de l'archéologie, acquisition 1994 1995
4 PER P Bibliothèque historique du Lyonnais 1886 1888
79 PER P Bilan scientifique de la région Auvergne 1992 2007
80 PER P Bizà Neirà 1974 2001
67 PER P Brayaud et Combrailles 1991 2009
57 PER P Bulletin académique d'information 1986 1988
40 PER P Bulletin de conjoncture économique Auvergne Bourbonnais Velay 1963 1964
49 PER P Bulletin de liaison de la 52ème division militaire 1974 1975
38 PER P Bulletin de liaison des sociétés savantes-Fédération savante Centre de la 1970 1976
32 PER P Bulletin de statistique agricole Auvergne 1974 1984
23 PER P Bulletin de statistique Auvergne 1966 1970
91 PER P Bulletin d'histoire de la sécurité sociale en Auvergne 2005 2012
23 PER P Bulletin d'information statistique 1951 1951
46 PER P Bulletin du Centre d'histoire régionale 1975 1984
36 PER P Bulletin du Cercle 1999 2017
97 PER P Bulletin historique et scientifique de l'Auvergne 1982 2006
27 PER P Bulletin Régional de liaison et d'information des professeurs d'histoire et 1969 1973
23 PER P Bulletin régional de statistique 1952 1965
56 PER P Bulletin régional d'informations culturelles 1983 1987
53 PER P C'est l'Auvergne 1999 2002
39 PER P Cahiers d'archéologie et d'histoire du Berry 1973 2017
19 PER P Cahiers d'Histoire 1956 1995
54 PER P Cahiers du point économique de l'Auvergne 1997 2001
15 PER P Cahiers régionalistes du Centre 1948 1948
63 PER P Catalogue des périodique Auvergne 1991 1994
35 PER P Charolais 1970 1985
81 PER P Chiffes clés pour l'Auvergne, l'Allier , le Puy-de-Dôme, l'Allier, le Cantal, la 2005 2008
26 PER P Circonscription des antiquités préhistoriques et historiques d'Auvergne 1990 1990
58 PER P Cobra 1989 1995
40 PER P Conjoncture économique région Auvergne 1961 1962
28 PER P Connaissance de la Loire 1970 1982
61 PER P Culturelles 1992 2003
90 PER P Découverte et patrimoine 2004 2007
82 PER P Echos du passé 1966 2017
46 PER P Etudes d'histoire 1986 1994
55 PER P Fédération des associations culturelles de la région Auvergne 1980 1984
37 PER P Fédération des sociétés savantes du centre de la France 1934 2001
25 PER P Graphiques de conjoncture régionale, Auvergne 1969 1970
43 PER P Horizon Auvergne 1967 1970
81 PER P I.N.S.E.E. Auvergne les séries 2002 2002
81 PER P I.N.S.E.E. Auvergne, la lettre 2002 2009
81 PER P I.N.S.E.E. Auvergne, les dossiers 2002 2009



48 PER P Info 63 Auvergne 1984 1986
86 PER P Kompass Auvergne 2002 2002
14 PER P L'action régionaliste 1953 1956
68 PER P L'Allier repères économiques 2007 2009
34 PER P L'Ardèche aujourd'hui et demain 1971 1974
42 PER P L'Auvergne économique 1968 1974
78 PER P L'Auvergne, l'Europe agissent 1996 2000
47 PER P L'Auvergne littéraire artistique et historique 1966 1976
70 PER P L'avenir en Auvergne 1998 2000
87 PER P L'échotier du massif 2003 2003
66 PER P L'Etat en Auvergne 1993 2002
3 PER P La Combraille 1936 1937
15 PER P La Gerbaude 1949 1950
52 PER P La lettre de la région Auvergne 1978 1986
21 PER P La lettre d'informations du centre d'interprétation de la ligne de 2007 2009
94 PER P La lettre du chemin des Dames 2005 2016
6 PER P La lyre d'Auvergne 1896 1896
6 PER P La Lyre d'Auvergne et du Bourbonnais 1896 1908
10 PER P La région du centre 1934 1939
9 PER P La revue de la Nièvre et du Centre 1924 1927
8 PER P La revue du Centre 1912 1920
9 PER P La revue du Centre 1928 1935
16 PER P La vie en Auvergne Bourbonnais Velais 1965 1967
31 PER P Le Point économique de l'Auvergne 1971 2001
33 PER P Les annales du pays nivernais 1971 2003
13 PER P Les cahiers du Centre 1912 1935
12 PER P Les cahiers du Pays 1938 1939
54 PER P Les cahiers du point économique de l'Auvergne 1980 1996
82 PER P Lettre des Amis du Dardon 2010 2017
21 PER P Ligne de démarcation, musée, centre de recherches 2000 2001
21 PER P Ligne de démarcation-frontières-musée-centre de recherches 2001 2007
69 PER P Mairie développement Auvergne 1998 2000
85 PER P Massif Central Magazine 1994 1997
7 PER P Mémoire de la société des sciences naturelles, archéologiques et 1944 2017
95 PER P Miam 2006 2009
89 PER P Modergnat 2004 2005
77 PER P Observatoire conjoncture Auvergne 2000 2000
44 PER P Paris-Centre Auvergne 1967 1972
30 PER P Présence de la Franche-Conté 1969 1973
33 bis PER P Propos de l'oncle Benjamin 1972 1983
75 PER P Rapport d'Activité de l'Assedic Auvergne 1997 2004
64 PER P Rapport d'activités de recherche-Université d'Auvergne 1993 1993
88 PER P Recherche en Histoire de l'Art 2002 2009
84 PER P Recueil des actes administratifs Auvergne 1999 2002
83 PER P Regards sur la nièvre 1999 2009
32 PER P Résultats sommaires de la statistique agricole 1965 1965 1965
20 PER P Revue Archéologique du Centre 1962 1981
20 PER P Revue Archéologique du Centre de la France 1982 2004
45 PER P Revue contemporaine du Centre 1889 1889
5 PER P Revue d'Auvergne 1884 2017
57 PER P Revue de l'Académie de Clermont-Ferrand 1972 1985
11 PER P Revue de l'Académie du Centre 1966 1976
65 PER P Revue de presse (D.R.A.C. Auvergne) 1992 1996
2 PER P Revue d'histoire de Lyon 1910 1910
17 PER P Revue du Bourbonnais-Brionnais 1913 1914
68 PER P Série économique de l'Auvergne 1995 2001
24 PER P Situation démographique économique et sociale 1956 1969
29 PER P Sparsae 1987 2017
29 PER P Sparsae infos 2011 2017



81 PER P Statiss 2006 2009
32 PER P Statistique agricole Auvergne 1971 1973
32 PER P Statistique agricole, principaux résultats, région Auvergne 1969 1970
52 PER P Statistiques agricoles, principaux résultats, région Auvergne 1967 1980
81 PER P Tableau économique de l'Auvergne 2001 2008
40 PER P Tableau mensuel de conjoncture économique 1965 1974
96 PER P Territoires d'Auvergne en action 2009 2009
1 PER P Au jardin de la France : revue littéraire artistique et touristique 1948 1949
2 PER P Revue d'histoire de Lyon 1910 1910
3 PER P La Combraille 1936 1937
4 PER P Bibliothèque historique du Lyonnais 1886 1888
5 PER P Revue d'Auvergne 1884 2017
6 PER P La lyre d'Auvergne 1896 1896
6 PER P La Lyre d'Auvergne et du Bourbonnais 1896 1908
7 PER P Mémoire de la société des sciences naturelles, archéologiques et 1944 2017
8 PER P La revue du Centre 1912 1920
9 PER P La revue de la Nièvre et du Centre 1924 1927
9 PER P La revue du Centre 1928 1935
10 PER P La région du centre 1934 1939
11 PER P Revue de l'Académie du Centre 1966 1976
12 PER P Les cahiers du Pays 1938 1939
13 PER P Les cahiers du Centre 1912 1935
14 PER P L'action régionaliste 1953 1956
15 PER P Cahiers régionalistes du Centre 1948 1948
15 PER P La Gerbaude 1949 1950
16 PER P La vie en Auvergne Bourbonnais Velais 1965 1967
17 PER P Revue du Bourbonnais-Brionnais 1913 1914
18 PER P Annales de Bourgogne 1936 1980
18 PER P Bibliographie Bourguignonne 1964 1978
18 PER P Annales de Bourgogne/Bibliographie Bourguignonne 1981 2017
19 PER P Cahiers d'Histoire 1956 1995
20 PER P Revue Archéologique du Centre 1962 1981
20 PER P Revue Archéologique du Centre de la France 1982 2004
21 PER P Ligne de démarcation, musée, centre de recherches 2000 2001
21 PER P Ligne de démarcation-frontières-musée-centre de recherches 2001 2007
21 PER P La lettre d'informations du centre d'interprétation de la ligne de 2007 2009
22 PER P Auvergne magazine 1967 1968
22 PER P Allier magazine 1968 1990
23 PER P Bulletin d'information statistique 1951 1951
23 PER P Bulletin régional de statistique 1952 1965
23 PER P Bulletin de statistique Auvergne 1966 1970
24 PER P Situation démographique économique et sociale 1956 1969
25 PER P Graphiques de conjoncture régionale, Auvergne 1969 1970
26 PER P Circonscription des antiquités préhistoriques et historiques d'Auvergne 1990 1990
27 PER P Bulletin Régional de liaison et d'information des professeurs d'histoire et 1969 1973
28 PER P Connaissance de la Loire 1970 1982
29 PER P Sparsae 1987 2017
29 PER P Sparsae infos 2011 2017
30 PER P Présence de la Franche-Conté 1969 1973
31 PER P Le Point économique de l'Auvergne 1971 2001
32 PER P Résultats sommaires de la statistique agricole 1965 1965 1965
32 PER P Statistique agricole, principaux résultats, région Auvergne 1969 1970
32 PER P Statistique agricole Auvergne 1971 1973
32 PER P Bulletin de statistique agricole Auvergne 1974 1984
33 PER P Les annales du pays nivernais 1971 2003
33 bis PER P Propos de l'oncle Benjamin 1972 1983
34 PER P L'Ardèche aujourd'hui et demain 1971 1974
35 PER P Charolais 1970 1985
36 PER P Bulletin du Cercle 1999 2017



37 PER P Fédération des sociétés savantes du centre de la France 1934 2001
38 PER P Bulletin de liaison des sociétés savantes-Fédération savante Centre de la 1970 1976
39 PER P Cahiers d'archéologie et d'histoire du Berry 1973 2017
40 PER P Conjoncture économique région Auvergne 1961 1962
40 PER P Bulletin de conjoncture économique Auvergne Bourbonnais Velay 1963 1964
40 PER P Tableau mensuel de conjoncture économique 1965 1974
41 PER P Auvergne, situation et perspectives dans l'industrie 1969 1970
42 PER P L'Auvergne économique 1968 1974
42 PER P Auvergne économique 1975 1993
43 PER P Horizon Auvergne 1967 1970
44 PER P Paris-Centre Auvergne 1967 1972
45 PER P Revue contemporaine du Centre 1889 1889
46 PER P Bulletin du Centre d'histoire régionale 1975 1984
46 PER P Etudes d'histoire 1986 1994
47 PER P L'Auvergne littéraire artistique et historique 1966 1976
48 PER P Info 63 Auvergne 1984 1986
49 PER P Bulletin de liaison de la 52ème division militaire 1974 1975
52 PER P Statistiques agricoles, principaux résultats, région Auvergne 1967 1980
52 PER P La lettre de la région Auvergne 1978 1986
53 PER P C'est l'Auvergne 1999 2002
54 PER P Les cahiers du point économique de l'Auvergne 1980 1996
54 PER P Cahiers du point économique de l'Auvergne 1997 2001
55 PER P Fédération des associations culturelles de la région Auvergne 1980 1984
56 PER P Bulletin régional d'informations culturelles 1983 1987
57 PER P Revue de l'Académie de Clermont-Ferrand 1972 1985
57 PER P Bulletin académique d'information 1986 1988
58 PER P Cobra 1989 1995
60 PER P Auvergne architectures 1992 2011
61 PER P Culturelles 1992 2003
62 PER P Académie des chercheurs et curieux 1977 1978
63 PER P Catalogue des périodique Auvergne 1991 1994
67 PER P Brayaud et Combrailles 1991 2009
64 PER P Rapport d'activités de recherche-Université d'Auvergne 1993 1993
65 PER P Revue de presse (D.R.A.C. Auvergne) 1992 1996
66 PER P L'Etat en Auvergne 1993 2002
68 PER P Série économique de l'Auvergne 1995 2001
68 PER P L'Allier repères économiques 2007 2009
69 PER P Mairie développement Auvergne 1998 2000
70 PER P L'avenir en Auvergne 1998 2000
72 PER P Archives départementales. Lettre d'informations 1996 2001
73 PER P Bibliothèque du service régional de l'archéologie, acquisition 1994 1995
74 PER P Archéologie en Auvergne 1996 1998
75 PER P Rapport d'Activité de l'Assedic Auvergne 1997 2004
76 PER P Annuaire 2000, cinquantenaire de l'URISA 2000 2000
77 PER P Observatoire conjoncture Auvergne 2000 2000
78 PER P L'Auvergne, l'Europe agissent 1996 2000
79 PER P Bilan scientifique de la région Auvergne 1992 2007
80 PER P Bizà Neirà 1974 2001
81 PER P Agreste Auvergne 2000 2014
81 PER P Tableau économique de l'Auvergne 2001 2008
81 PER P I.N.S.E.E. Auvergne les séries 2002 2002
81 PER P I.N.S.E.E. Auvergne, la lettre 2002 2009
81 PER P I.N.S.E.E. Auvergne, les dossiers 2002 2009
81 PER P Chiffes clés pour l'Auvergne, l'Allier , le Puy-de-Dôme, l'Allier, le Cantal, la 2005 2008
81 PER P Statiss 2006 2009
82 PER P Echos du passé 1966 2017
82 PER P Lettre des Amis du Dardon 2010 2017
83 PER P Regards sur la nièvre 1999 2009
84 PER P Recueil des actes administratifs Auvergne 1999 2002



85 PER P Massif Central Magazine 1994 1997
86 PER P Kompass Auvergne 2002 2002
87 PER P L'échotier du massif 2003 2003
88 PER P Recherche en Histoire de l'Art 2002 2009
89 PER P Modergnat 2004 2005
90 PER P Découverte et patrimoine 2004 2007
91 PER P Bulletin d'histoire de la sécurité sociale en Auvergne 2005 2012
93 PER P Au fil de l'eau 2005 2005
94 PER P La lettre du chemin des Dames 2005 2016
95 PER P Miam 2006 2009
96 PER P Territoires d'Auvergne en action 2009 2009
97 PER P Bulletin historique et scientifique de l'Auvergne 1982 2006
5 PER P Revue d'Auvergne 1884 2017
4 PER P Bibliothèque historique du Lyonnais 1886 1888
45 PER P Revue contemporaine du Centre 1889 1889
6 PER P La lyre d'Auvergne 1896 1896
6 PER P La Lyre d'Auvergne et du Bourbonnais 1896 1908
2 PER P Revue d'histoire de Lyon 1910 1910
8 PER P La revue du Centre 1912 1920
13 PER P Les cahiers du Centre 1912 1935
17 PER P Revue du Bourbonnais-Brionnais 1913 1914
9 PER P La revue de la Nièvre et du Centre 1924 1927
9 PER P La revue du Centre 1928 1935
10 PER P La région du centre 1934 1939
37 PER P Fédération des sociétés savantes du centre de la France 1934 2001
3 PER P La Combraille 1936 1937
18 PER P Annales de Bourgogne 1936 1980
12 PER P Les cahiers du Pays 1938 1939
7 PER P Mémoire de la société des sciences naturelles, archéologiques et 1944 2017
15 PER P Cahiers régionalistes du Centre 1948 1948
1 PER P Au jardin de la France : revue littéraire artistique et touristique 1948 1949
15 PER P La Gerbaude 1949 1950
23 PER P Bulletin d'information statistique 1951 1951
23 PER P Bulletin régional de statistique 1952 1965
14 PER P L'action régionaliste 1953 1956
24 PER P Situation démographique économique et sociale 1956 1969
19 PER P Cahiers d'Histoire 1956 1995
40 PER P Conjoncture économique région Auvergne 1961 1962
20 PER P Revue Archéologique du Centre 1962 1981
40 PER P Bulletin de conjoncture économique Auvergne Bourbonnais Velay 1963 1964
18 PER P Bibliographie Bourguignonne 1964 1978
32 PER P Résultats sommaires de la statistique agricole 1965 1965 1965
16 PER P La vie en Auvergne Bourbonnais Velais 1965 1967
40 PER P Tableau mensuel de conjoncture économique 1965 1974
23 PER P Bulletin de statistique Auvergne 1966 1970
47 PER P L'Auvergne littéraire artistique et historique 1966 1976
11 PER P Revue de l'Académie du Centre 1966 1976
82 PER P Echos du passé 1966 2017
22 PER P Auvergne magazine 1967 1968
43 PER P Horizon Auvergne 1967 1970
44 PER P Paris-Centre Auvergne 1967 1972
52 PER P Statistiques agricoles, principaux résultats, région Auvergne 1967 1980
42 PER P L'Auvergne économique 1968 1974
22 PER P Allier magazine 1968 1990
25 PER P Graphiques de conjoncture régionale, Auvergne 1969 1970
32 PER P Statistique agricole, principaux résultats, région Auvergne 1969 1970
41 PER P Auvergne, situation et perspectives dans l'industrie 1969 1970
27 PER P Bulletin Régional de liaison et d'information des professeurs d'histoire et 1969 1973
30 PER P Présence de la Franche-Conté 1969 1973



38 PER P Bulletin de liaison des sociétés savantes-Fédération savante Centre de la 1970 1976
28 PER P Connaissance de la Loire 1970 1982
35 PER P Charolais 1970 1985
32 PER P Statistique agricole Auvergne 1971 1973
34 PER P L'Ardèche aujourd'hui et demain 1971 1974
31 PER P Le Point économique de l'Auvergne 1971 2001
33 PER P Les annales du pays nivernais 1971 2003
33 bis PER P Propos de l'oncle Benjamin 1972 1983
57 PER P Revue de l'Académie de Clermont-Ferrand 1972 1985
39 PER P Cahiers d'archéologie et d'histoire du Berry 1973 2017
49 PER P Bulletin de liaison de la 52ème division militaire 1974 1975
32 PER P Bulletin de statistique agricole Auvergne 1974 1984
80 PER P Bizà Neirà 1974 2001
46 PER P Bulletin du Centre d'histoire régionale 1975 1984
42 PER P Auvergne économique 1975 1993
62 PER P Académie des chercheurs et curieux 1977 1978
52 PER P La lettre de la région Auvergne 1978 1986
55 PER P Fédération des associations culturelles de la région Auvergne 1980 1984
54 PER P Les cahiers du point économique de l'Auvergne 1980 1996
18 PER P Annales de Bourgogne/Bibliographie Bourguignonne 1981 2017
20 PER P Revue Archéologique du Centre de la France 1982 2004
97 PER P Bulletin historique et scientifique de l'Auvergne 1982 2006
56 PER P Bulletin régional d'informations culturelles 1983 1987
48 PER P Info 63 Auvergne 1984 1986
57 PER P Bulletin académique d'information 1986 1988
46 PER P Etudes d'histoire 1986 1994
29 PER P Sparsae 1987 2017
58 PER P Cobra 1989 1995
26 PER P Circonscription des antiquités préhistoriques et historiques d'Auvergne 1990 1990
63 PER P Catalogue des périodique Auvergne 1991 1994
67 PER P Brayaud et Combrailles 1991 2009
65 PER P Revue de presse (D.R.A.C. Auvergne) 1992 1996
61 PER P Culturelles 1992 2003
79 PER P Bilan scientifique de la région Auvergne 1992 2007
60 PER P Auvergne architectures 1992 2011
64 PER P Rapport d'activités de recherche-Université d'Auvergne 1993 1993
66 PER P L'Etat en Auvergne 1993 2002
73 PER P Bibliothèque du service régional de l'archéologie, acquisition 1994 1995
85 PER P Massif Central Magazine 1994 1997
68 PER P Série économique de l'Auvergne 1995 2001
74 PER P Archéologie en Auvergne 1996 1998
78 PER P L'Auvergne, l'Europe agissent 1996 2000
72 PER P Archives départementales. Lettre d'informations 1996 2001
54 PER P Cahiers du point économique de l'Auvergne 1997 2001
75 PER P Rapport d'Activité de l'Assedic Auvergne 1997 2004
69 PER P Mairie développement Auvergne 1998 2000
70 PER P L'avenir en Auvergne 1998 2000
53 PER P C'est l'Auvergne 1999 2002
84 PER P Recueil des actes administratifs Auvergne 1999 2002
83 PER P Regards sur la nièvre 1999 2009
36 PER P Bulletin du Cercle 1999 2017
76 PER P Annuaire 2000, cinquantenaire de l'URISA 2000 2000
77 PER P Observatoire conjoncture Auvergne 2000 2000
21 PER P Ligne de démarcation, musée, centre de recherches 2000 2001
81 PER P Agreste Auvergne 2000 2014
21 PER P Ligne de démarcation-frontières-musée-centre de recherches 2001 2007
81 PER P Tableau économique de l'Auvergne 2001 2008
81 PER P I.N.S.E.E. Auvergne les séries 2002 2002
86 PER P Kompass Auvergne 2002 2002



81 PER P I.N.S.E.E. Auvergne, la lettre 2002 2009
81 PER P I.N.S.E.E. Auvergne, les dossiers 2002 2009
88 PER P Recherche en Histoire de l'Art 2002 2009
87 PER P L'échotier du massif 2003 2003
89 PER P Modergnat 2004 2005
90 PER P Découverte et patrimoine 2004 2007
93 PER P Au fil de l'eau 2005 2005
81 PER P Chiffes clés pour l'Auvergne, l'Allier , le Puy-de-Dôme, l'Allier, le Cantal, la 2005 2008
91 PER P Bulletin d'histoire de la sécurité sociale en Auvergne 2005 2012
94 PER P La lettre du chemin des Dames 2005 2016
81 PER P Statiss 2006 2009
95 PER P Miam 2006 2009
21 PER P La lettre d'informations du centre d'interprétation de la ligne de 2007 2009
68 PER P L'Allier repères économiques 2007 2009
96 PER P Territoires d'Auvergne en action 2009 2009
82 PER P Lettre des Amis du Dardon 2010 2017
29 PER P Sparsae infos 2011 2017


